
                  令和５年５月１１日 
 保 護 者 の 皆 様 

                  江田島市立三高小学校 
                  校  長 喜多村 昭宏 

ＰＴＡ会長 小松  孝也 

 

 

三高園小中大運動会の開催について（ご案内） 

 

 

 新緑の候，保護者の皆様方には，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より，本校教育の推進につきまして格別のご支援・ご協力をいただき，深く感謝いたしており

ます。 

さて，三高園小中大運動会をつぎのとおり開催いたします。 

  つきましては，ご多用のこととは存じますが，ご来場のうえ，子どもたちの活動をご覧いただき，

温かいご声援を賜りますようご案内申しあげます。 

 

 

１ 日 時  令和５年５月２８日（日） 午前９時００分 開会 （午前中開催） 

※２８日（日）が雨天の場合，運動会は５月３０日（火）に，３０日（火）も雨天

の場合は３１日（水）に順延します。 

※いずれも雨天順延となった場合は，園小中での合同実施ではなく，後日単独で実

施する予定です。 

 

２ 場 所  三高中学校 グラウンド 

※駐車場は三高小学校グラウンド 

 

３ 運動会前後の日程について 

   ５月２８日（日） 運動会（弁当不要）  ※雨天の場合，通常授業（弁当不要） 

   ５月２９日（月） 代休（５／２８の振替の休業日） 

   ５月３０日（火），３１日（水） 運動会予備日（給食あり） ※雨天の場合，通常授業 

 

４ その他 

（１）雨天のため運動会を順延する場合は，当日７時に「メール配信サービス」でお知らせします。 

その場合，２８日（日）は通常授業を行いますので，児童は登校（弁当不要）です。 

（２）保護者用テントは設置しません。譲り合ってご参観ください｡なお，座席の敷物はありませんの

で，各自でご用意ください。 

（３）暑くなることも考えられますので，参観される場合も日傘の持参や帽子の着用，水分補給等を

行ってください。木陰等から参観される場合，校庭の木々は老朽化が進んでいますので，安全

のため，枝にぶら下がったりもたれかかったりしないでください。 

（４）マスクの着用は個人の判断ですが，声出し応援の際は着用するなど，ご協力ください。 

（５）発熱や風邪の諸症状がある場合，参観をご遠慮ください。よろしくお願いいたします。 

（６）ＰＴＡ種目の参加について 

    今年度のＰＴＡ種目は，「玉入れ」を行います。多くの皆様の参加を 

お待ちしております。運動のできる服装で，ふるってご参加ください。 

（７）参観人数の制限はありませんので，地域の方にもご案内ください。 


